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INVITASJON TIL DEN 63. INTERNASJONALEINVITASJON TIL DEN 63. INTERNASJONALE



Den katolske kirke inviterer deg til å bli med på den 3.  
internasjonale militærvalfart til Lourdes i Syd-Frankrike. 

Valfarten fra Norge ledes av norske prester fra Forsvaret eller med militær 
bakgrunn og gjennomføres i samarbeid med Forsvarets tros- og 
livssynskorps og den tyske katolske feltpresttjeneste som også finansierer 

 
 og 2018

HVA ER EN VALFART?
 
  
 

er de for lengst kommet tilbake som populære innslag også i Den norske 

Målet med en valfart er først og fremst å 
komme til et sted hvor Gud på en spesiell måte 
har kommet menneskene i møte. Viktige 
valfartsmål var derfor fra begynnelsen av  

v        
       

 
       

 
     

 

        
       

 
 

gjennom vakkert landskap og på primitiv og 
 

 
    

 



HVORFOR TIL LOURDES?

1858 gjorde stedet til et av verdens 

en vakker dame seg for den fjorten 
år gamle ulærde sykelige fattigjente 

Først var bare et par andre venninner 
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, 2020 og 2021) blitt gjennom- 

    
        

      også norske 
 



HVOR ER LOURDES?

REISE OG OPPHOLD

Reisen mellom  
        

       
og fra Lourdes er det også et visst 

 
    



HVA SKJER UNDER EN MILITÆRVALFART?

skaper et spesielt internasjonal 
soldatfel

tet varieres fra arrangement 
til arran

      
        

      
   at den 

norske gruppen skal representere 
Norge       

     
  

 
 

      
     

     
  blir forsøkt 

gjennomført så økumenisk og 
fellesskapsdannende som mulig. 



HVEM KAN HA INTERESSE AV Å DELTA?
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HVEM KAN DELTA?
       

 lærlinger samt HV-personell) 
 

 
tjenestegjørende     I permisjonsdirektivet  

   

Den katolske kirke arrangerer årlig en internasjonal militærvalfart til Lourdes i Frankrike. Valfarten 
har en sentral plass i katolsk kristen praksis, men også andre kirkesamfunn deltar. Norsk militært per-
sonell som tilhører Den katolske kirke kan gis pilegrimspermisjon i den grad tjenstlige hensyn ikke er til 
hinder. Også militært personell fra andre kirkesamfunn, f eks fra Den norske kirke bør gis anledning til å 
være med på valfarten til Lourdes når de selv ønsker det. Avdelingens feltprest får årlig orientering om den 
internasjonale militærvalfart og kan som avdelingens rådgiver i religiøse spørsmål, bistå i behand-lingen 
av slike permisjonssøknader. Pilegrimsreise innvilges iht bestemmelsene i pkt 1.1 i dette vedlegget. Det 
brukes uniform under den internasjonale militærvalfart, jfr Direktivets pkt 3.15. De som innvilges 
permisjon, skal instrueres om korrekt bruk av uniform iht uniformsreglementet.  
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HVORDAN BLIR MAN MED?



             
 
 
 

PRAKTISK INFORMASJON OG PÅMELDING 
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prester med nærmere opplysninger 
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